Requerimento nº 1027, de 2007

Senhor Presidente

Requeremos, nos termos do artigo 170, inciso III, da XII Consolidação do Regimento Interno, a não realização da Sessão Ordinária do dia 30 de abril.

Justificativa

Apresentam os o presente com o intuito de proporcionar aos senhores deputados e funcionários a possiblidade de participarem dos festejos do Dia do Trabalho em suas respectivas cidades.

Sala das Sessões, em 26-04-2007.

a) Antonio Salim Curiati

a) Alex Manente a) Marcos Zerbini a) Simão Pedro a) Lelis Trajano a) Davi Zaia a)João Barbosa a) Celino Cardoso a) Marcos Martins a) Maria Lúcia Prandi a) Antonio Mentor a) Roberto Massafera a) André Soares a) Patrícia Lima a) Rogério Nogueira a) Mário Reali a) Edson Giriboni a) Uebe Rezeck a) Ed Thomas a) Conte Lopes a) Carlinhos Almeida a) Waldir Agnello a) Feliciano Filho a) Campos Machado a) Gilmaci Santos a) Orlando Morando a) Ana do Carmo a) Enio Tatto a) Cido Sério a) Sebastião Almeida a) Roberto Morais a) Luis Carlos Gondim a) Rodolfo Costa e Silva a) Otoniel Lima